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TOIMINTAKERTOMUS 2007 
 
JÄSENKOKOUKSET 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Helsingissä Terkossa 17.4.2007.  Läsnä oli 11 
henkilöä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2006 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä 
myönnettiin hallitukselle ja taloudenhoitajalle tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2006.   
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Yrkeshögskolan Sydvästissä 14.11.2007. Läsnä 
oli 10 henkilöä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2008 toimintasuunnitelma sekä 
talousarvio. Jäsenmaksu pidettiin ennallaan, 25 euroa. Eläkeläisten jäsenmaksu on 
edelleen vapaaehtoinen.  
 
Erovuorossa olivat johtokunnan jäsen Maija Koskinen. Uudelleen valittiin Lea Hirvonen, 
Maija Koskisen tilalle valittiin Helena Tähtinen, Turun Yliopiston Lääketieteellisestä 
kirjastosta. Tilintarkastajiksi vuodeksi 2008 valittiin Jouni Leinonen ja Klara Wentzel sekä 
varatilintarkastajiksi Carita Bjon ja Maija Koskinen. 
 
JOHTOKUNTA piti vuoden aikana 6 kokousta. Sähköpostiyhteyksiä pidettiin tarpeen 
mukaan sekä nettikokousta kokeiltiin Breezen avulla toukokuussa. 
 
JOHTOKUNTA 2007 
Puheenjohtaja    Gunilla Jansson 
Varapuheenjohtaja   Tuulevi Ovaska 
Jäsenet Lea Hirvonen, Merja Jauhiainen, Maija Koskinen, 

Minna Liikala 
Sihteeri     Katja Hilska 
Taloudenhoitaja   Terhi Sandgren 
Tilintarkastajat    Jouni Leinonen ja Klara Wentzel 
Varatilintarkastajat   Helena Tähtinen ja Carita Bjon 
 
 

JÄSENET     

BMF:ään kuului vuoden 2007 lopussa 145 jäsentä. Yhdistykseen liittyi vuoden aikana 5 
jäsentä ja siitä erosi 2 jäsentä.    
 
 

TIEDOTTAMINEN 

Vuoden aikana lähetettiin kaksi jäsentiedotetta. Yhdistyksen kotisivut vaihdettiin uuteen 
kotisivupalveluun, Planeetta Internet Oy. Uusi osoite on www.bmf.fi, mutta vanhat sivut 
ovat edelleen käytössä ja uudet sivut ovat työn alla. Kotisivuille on saatu liitettyä 
runsaasti koulutustilaisuuksien esityksiä, PowerPoint–tiedostoja sekä matkakertomuksia. 
Katja Hilska vastasi kotisivujen ylläpidosta. 
 

http://www.bmf.fi/


KOULUTUS- JA MUUT TILAISUUDET 

BMF järjesti kevätseminaarin 17.4. Helsingissä Terkossa otsikolla Terveyden edistäminen. 
Osanottajia oli yhteensä 25. Luennoitsijat: Thea Kusenius, Matti Rimpelä, Antti Uutela, 
Paula Saikkonen, Sinikka Torkkola, Osma Suominen ja Pertti Mustajoki. 
 
 
BMF järjesti syysseminaarin 14.11. Turussa, Yrkeshögskolan Sydvästissä teemana 
Näkymättömästä näkyväksi - Markkinointi ja tiedottaminen lääke- ja terveystieteellisissä 
kirjastoissa. 30 henkilöä osallistui. Tilaisuutta tukivat Yrkeshögskolan Sydväst sekä Oy 
Tibo Trading. Luennoitsijat: Inger Westerlund, Inkeri Näätsaari, Pirjo Vuokko, Eeva-Liisa 
Eskola, Laura Hämäläinen, Tuulevi Ovaska, Carita Bjon sekä Satu Henttonen. 
 

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ (matkat ja osallistumiset, joissa BMF:llä on  virallinen 
edustus tai joista BMF taloudellisesti vastaa) 

Opetusministeriön myöntämän apurahan turvin yhdistyksen jäsenillä oli mahdollisuus 
osallistua kansainvälisiin kokouksiin ja kongresseihin: 
 
Lea Hirvonen osallistui Etelä-Afrikassa Durbanissa pidettyyn IFLAn kongressiin ja Health 
and Bioscience Libraries -jaoston kokouksiin, 19.-23.8.2007. 
 
Pirjo Rajakiili osallistui EAHIL Boardin kokoukseen Lontoossa 16.2.2007. Hänet on valittu 
Boardiin vuosille 2007-2010. 
 
Pirjo Rajakiili, Merja Jauhiainen, Tuulevi Ovaska, Jouni Leinonen sekä Katri Larmo 
osallistuivat EAHIL:n workshopiin Krakovassa, Puolassa 12.-15.9.2007. 
 
Katri Larmo ja Jouni Leinonen ovat EAHIL:n Councilin jäseniä (kokous Krakovassa). He 
ovat Councilin jäseninä vuosina 2007-2010.  
 
Tuulevi Ovaska on “Journal of the European Association for Health Information and 
Libraries” -toimituskunnassa (kokous Krakovassa). Hänet on valittu jäseneksi vuonna 
2006.  
 
 
LehtiMarket myönsi BMF:n käyttöön apurahan yhden jäsenemme osallistumiseen 
kansainväliseen koulutustilaisuuteen. Apuraha myönnettiin Päivi Ukkoselle ja hän osallistui 
IFLAn konferenssiin Etelä-Afrikassa, Durbanissa, 19.-23.8.2007. 
  
Vuoden 2008 EAHIL-konferenssin (Local Organizing Committee) järjestelytoimikunnan 
puheenjohtajana on toiminut Merja Jauhiainen ja sihteerinä Katri Larmo. Muut jäsenet: 
Eira Ala-Sipilä, Margit Heikkala, Katja Hilska, Raisa Iivonen, Ulla Neuvonen, Pia Pörtfors, 
Terhi Sandgren, Tuulevi Ovaska ja Pirjo Rajakiili.  
 


